
Fecha de Publicación: 07-11-2017 09:59 Hs.

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 03/2017

- Modalidad: SIN MODALIDAD

- Estado: CONCLUIDA 

- Alcance: NACIONAL

- Objeto de la Gestión: ADQUISICIÓN DE UNA UNIDAD 0 KM-TIPO AUTOMÓVIL SEDAN (4) CUATRO
PUERTAS- (3) TRES VOLÚMENES- CON DESTINO A LA CAMARA DE SENADORES DE LA PROVINCIA
DE SANTA FE  

- Descripción: ADQUISICIÓN DE UN VEHÍCULO.-

- Rubros - Subrubros:

VEHICULOS-EMBARCACIONES-INSUMOS-REPUESTOS - VEHICULOS

- Organismo comitente:

CÁMARA DE SENADORES - (DGA)

- Organismo licitante:

CÁMARA DE SENADORES - (DGA)

- Lugar de presentación de ofertas:

DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN DE LA CÁMARA DE SENADORES: GRAL. LÓPEZ 3055-
PRIMER PISO DE LA CIUDAD DE SANTA FE

- Fecha y hora límite de presentación de ofertas:

21-11-2017 09:00 Hs.

- Lugar de apertura de ofertas: DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN DE LA CÁMARA DE
SENADORES: GRAL. LÓPEZ 3055- PRIMER PISO DE LA CIUDAD DE SANTA FE

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 21-11-2017 10:00 Hs. - 

- Lugar y fecha de entrega:DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN DE LA CÁMARA DE
SENADORES: GRAL. LÓPEZ 3055- PRIMER PISO DE LA CIUDAD DE SANTA FE - 21-12-2017 

- Valor del pliego: $ 180 (CIENTO OCHENTA PESOS)

- Expedientes:

EXPEDIENTE NÚMERO: 36162 (con agregados)

Fecha de impresión: 28/04/2024



- Monto Original: U$S 450.000,00

Documentos

- Pliego

PUBYCG

PLIEGO DE BASES Y COND.PARTICULARES

- Informe de Preadjudicación

INFORME DE PREADJUDICACIÓN

- Otros

ACTA DE ADJUDICACIÓN

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Fecha de impresión: 28/04/2024

http://www.tcpdf.org

